ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2014 г.

	№ 96/628-3

	г. Торопец

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого  Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия

 Российской Федерации»

              Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации»   при выдвижении муниципального списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  установила следующее.
Муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района, выдвинутый Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации»  заверен  в количестве 10 человек  (постановление территориальной избирательной комиссией Торопецкого района от 30.07. 2014 № 93/597-3).
           Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района, выдвинутого Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации», и представленные для регистрации муниципального списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Тверской области.

     В соответствии со  статьей  20, пунктом 7 статьи 32, статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007г. № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района»,  территориальная  избирательная комиссия Торопецкого  района
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района,  выдвинутый Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации» в количестве 10  человек 11 августа 2014 года в 18 часов 17 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу,  удостоверения установленного образца.

3. Направить  информацию о регистрации  муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района,  выдвинутого Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации», для опубликования в газету «Мой край».
   4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                               Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Г.А. Абрамова

	Зарегистрирован

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торопецкого района
11 августа 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района от 11 августа 2014 года № 96/628-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района, выдвинутый Торопецким местным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации»
1. ОСИПОВ  СЕРГЕЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 05 октября  1960 года, место рождения – г.  Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

2. СТАЛЬНОВА  СВЕТЛАНА  ИЛЬИНИЧНА, дата рождения – 15 октября  1969 года, место рождения – гор. Рига,  республика Латвия, место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

3. ТУМАНОВ ВЛАДИМИР  ИВАНОВИЧ, дата рождения 04  октября  1956 года, место рождения – гор. Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

 4.  ГРЕВЦОВ  АЛЕКСАНДР  АНДРЕЕВИЧ,  дата рождения – 25 сентября   1988 года, место рождения – г. Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.
5. ЗАЙЦЕВ  ДМИТРИЙ  БОРИСОВИЧ, дата рождения 26 июля 1970 года, место рождения – д. Понизовье  Торопецкого р-на Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

6. ИВАНОВ  АНДРЕЙ   ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 09 июля 1975 года, место рождения – г. Торопец Калининской обл.,  место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

7. ОБУХОВ  ПЕТР  НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 29 сентября 1965 года, место рождения – дер. Селище Торопецкого р-на  Тверской обл., место жительства – Псковская область,  Великолукский район, пос. Дубрава-1.

8. РОГОЗОВ  БОРИС  ГЕОРГИЕВИЧ, дата рождения 07 января 1937 года, место рождения – г. Красноярск,  место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

9. ВАТОЛИН  КОНСТАНТИН  ВИКТОРОВИЧ, дата рождения 02 октября 1961 года, место рождения – г. Ашхабад Туркменской ССР,  место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

10.  ПОПА  НАТАЛЬЯ  ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения 15 апреля 1979 года, место рождения – с. Екатериновка Чимишлинского р-на Молдавская ССР,  место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.